
                           事 務 連 絡 

                              令和 7年 8月６日 

協会会員 

関係先  各位 

 

                       一般社団法人宮崎県トラック協会 

 

夏季一斉休業のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当協会の運営について、格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 今般、働き方改革への取組や全ト協・各県ト協会のお盆期間中の休業状況を鑑み 

下記の期間を夏季一斉休業とする事が理事会で承認されましたので、ご連絡いたし 

ます。 

尚、緊急時の場合、担当役員並びに担当部署が出勤して対応いたしますので各会 

員様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し 

上げます。 

                                 敬具 

記 

   

＜夏季休業期間＞ 

    令和 7年 8月 13 日（水） ～ 令和 7年 8月 15 日（金） 

以上 

◇本件お問い合わせ先         ◇夏季休業期間中緊急連絡先  

  （一社）宮崎県トラック協会（総務課） （一社）宮崎県トラック協会 

   電話：0985-53-6767          電話:0985-53-6767（音声案内）  


